[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 66 / 2014

CONSIDERANDO que o município recebeu, em Janeiro de 2014, o valor de R$ 17.080,88 e em Março de 2014 o valor de R$ 15.480,28 num total de R$ 32.561,16, referente a verba de transferência do Fundo Especial dos Royalties pela produção de petróleo e gás natural;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos esclareça onde é empregada essa verba no município.
Monte Azul Paulista, 14 de Maio de 2014.

Ana Maria Fonzar Plaza

vereadora